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Ministério da Economta
Secretaria Especial de Desburo cratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nz 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Forne_cedor
CNPJ: 28.611.63s/0001-44 DUNS@: 9r81s7230
Razão Social: LUCIANA COELHO GOMES 35201367836

Nome Fantasia: LsL PRODUTOS DE LIMPEZA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/01/2023
NarurezaJurídica: EMPRES^Á,RIO (INDIVIDUAL)
MEI: NãO

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas

Vínculo com "Serviço Público":

Nada Consta

Nada Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados: 
Documento(s) assinalado(s) com ,,*n está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pcndência no Nívcl de Cadastramcnto indicado. Vcrif,rque mais informações sobre pcndências
as funcionalidades dc consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 12/04/2023
FGTS Validade: 09/01/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.brlccrtidao) Validade: 30/04/2023

lV - Regularidade Fiscal Estadual,/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual,/Distrital Validade: 25/ll/2022 (*)

Receita Municipal Validade: 25/ll/2022 ('t)

VI - Qralificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Validade: 3l/12/2021 ('")

Emitido em: 09 / 0l/ 2023 07 :48

CPF: 105.054.709-85 Nome: EVERTON LEANDRO CAMARGO MENDES
Ass:

lde 1
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PRODUTOS DË, LIMPEZÀ

PROPOSTA DE PREçO

MT]NICÍPIO DE MARNIELEIRO - PARAN,Á

DADOS DA PROPONENTE
Proponente: LUCTANA COELHO @MES 35201367836
CIIIPJ: 28,61 1.635/ 0001-44
Ernail lea I lc a lp ro tlu tr¡ s tl e linp ez¿(ä) r¡mai L cct nt
Endereço: Av. José da Silva Sé, 505, Parque da Uberdade 6

Cidade: SãoJosédoRio Preto Estado:SP CEF: 15056-750

Volortotal da Propostø RS 12,052,00 (Doze mil e c¡nquentd e dois reais)

Declaramos que as propostas de preços compreendem todas as despesas deduzidas, descontos ou vantagens que

já contabilizado o custo de frete e descarga do objeto até o local de enfrega, seguros, impostos, taxas e encargos

que incidam sobre o objeto.

São José do Rio Preto, 06 de janeüt de 2022

RG
CPF: 3S2.0113nô78-36

CNPJ: 28.611.635/000I-44 - lE: 647.9O3.]55.111

Av. José da Sitva Sé 2OO8 - Casa 264
Parque da liberdade 6 - 17 99115,4763

5åo José do Rio Preto/SP - CEP: 15056-730
lealleaþrodutosdetimpezaggmail.com

t14

Saco de lixo capacidade para 50 litros, cor
branca micragem 0,8mm acondicionado
em fardo com 100 unidades. Sugestões de

marcai Scooby Plastou equivalente ou
de melhor qualidade.

Pacote c/
100

unidades

460 R$ 2620
RS

12.052,00
Coelho

Enfega:
10 Dias

Validade da proposta:

60 Dias

V¿lidade do produto:

12 Meses

Banco:

Banco do Brasil
Agênciâ:

6920-5

No da conta:

25739-7

&iËt¡-
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TRTBUNAL DE coruriAs pn urulÃo

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas

diretamente nos bancos de clados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa àrazão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizzdz em: 09/01/2023 07:50:45

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalizaçio
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei no 13.460, de26
de junho de20L7, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de2016,

Social: LUCIANA COELHO GOMES 35201367836
I:28.611.63510001-44

Para acessar a certidão no do A

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: TCU
: Licitantes Inidôneos

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações CíveÍs por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão no do cli A UI

Gestor: CNJ

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

ara acessar a certidão no do UI

Gestor: Portal da Transparência

sultado da consulta: Nada Consta
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Gertificado da Condição de
M icroempreendedor lndividual

ldentificação

Nome Empresarial
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836

Nome do Empresárlo
LUCIANA COELHO GOMES

Nome Fantasia
L&L PRODUTOS DE LIMPEZA
GapitalSocial
4.000,00
Número ldentidade Orgão Emlssor
352927574 SSP

UF Emlssor
SP

CPF
352.013.678-36

Condição de Microempreendedor lndividual

Situação Cadastral Vlgente
ATIVO

Números de Registro

Data de lniclo da Sltuagão GadastralVigente
1110912017

CNPJ
28.61 1.635/0001-44

Endereço Gomercial

NIRE
35-8-251 3281 -8

CEP
1 5056-750
Bairro
CONDOMINIO RESI DENCIAL
PARQUE DA LIBERDADE I

Atividades

Logradouro
AVENIDA JOSE DA SILVA SE
Munlclplo

SAO JOSE DO RIO PRETO

Número
505
UF

SP

Complemento
CASA 372

Data de lnlclo de Atlvidades Forma de Atuagäo
1110912017 lnternet, Porta a porta, postos móveis ou por ambulantes

Ocupação Princlpal
Comerciante independente de produtos de limpeza

Atividade Princlpal (CNAE)
47.89-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

Termo de Giência e Responsabilidade com Efeito de Alvará de Licença e Funcionamento
Provisório - declaração prestada no momento da inscrição:
Declaro, sob as penas da Lei, que conheço e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municfpio para emissäo do Alvará de Licença e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários,
ambientais,tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restriçöes ao uso de
espaços priblicos. O não-atendimento a esses requisitos acarretará o cancelamento deste Alvará de Licença e
Funcionamento Provisório.
Este Cerllflcado comprova as lnscrlções, alvará, llcenças e a sltuação de enquadramenlo do empresárlo na condlção de Mlcro€mpr€endedor lndlvldual. A
sua aceltação está condlclonada å verlflcaçåo de sua autentlcldade na lnternet, no endereço: http://www.portaldoempre€ndedor.gov.br/ C€rllflcado emltldo
com base na Resolução no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comltê para Gestão da Rede Naclonal para a Slmpllflcaçåo do Reglstro e da Legallzação de
Empresas e Negóclos - REDESIM. ATENçÃO: qualquer rasura ou emenda lnvalldará este documento. Para pesqulsar a lnscrlção estadual e/ou munlclpal
(quando convsnentes do cadastro slncronlzado naclonal), lnforme os elementos abalxo no end€reço eletrônlco
http://www.recelta.fazonda.oov.br/PeEsoaJurldlca/CNPJ/fcpl/consulta,esp

Número do Reclbo
M822412792

Número do ldentificador
2861 1 6350001 44

Data de Emlssão
2110512018
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Ëwt PODER JUDICIÁRIO
TRTBUNAL DE JUSTrçA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTTDÄO ESTADUAL DE DtSTRtBUTçÖES CIVEIS

CERTIDÃO NO:1756463 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidäo poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça.

A Diretoria de Serviço Técnico de lnformaçöes Cfveis do(a) Comarca de Säo Paulo -

Capital, no uso de suas atribuiçÕes legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuiçöes de PEDIDOS DE

FALÊNC|A, CONCORDATAS, RECUPERAçOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
1011112022, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de:

LUCIANA COELHO GOMES, CNPJ: 28.611.635/0001-44, conforme indicaçäo constante do pedido

de cgrtidäo.**r****r*r***ff*******r*****r**rr**r**r************************rr**r************************t**f******

Esta certidão näo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Säo apontados os feitos com situaçäo em tramitaçáo já
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de Såo Paulo.

A data de informatizaçåo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunlcado
SPI no 2212019

Esta certidåo considera os feltos distribufdos na 1a lnståncia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

Nåo exlste conexäo com qualquer outra base de dados de instituiçäo pública ou com a

Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesqulsado é de responsabilidade excluslva do
destinatário da certidåo.

A certidão em nome de pessoa jurfdica considera os processos referentes à matriz e
às filiais e poderá apontar feitos de homônimos nåo qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidåo (ElRELl, S/C, S/S, EPP, ME, MEl, LTDA).

Esta certidäo só tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidåo é sem custas.

Säo Paulo, 11 de novembro de2022.

0061759649

Iililil rilil ilt til] ilil ilil tillltillt tilil illl lill llil
PEDIDO N":



Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia l5/01/2020 às l0:25:15 (data e hora de Brasflia).

http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/Cnpj reva-Co..
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NOME EMPRESARIAL

LUCIANA COELHO GOMES 35201367836

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FAI'ITASIA)

L&L PRODUTOS DE LIMPEZA
PORTE

ME

E DAATI\4DADE PRINCIPAL
¡17,89-0-05 - Comórclo vareJlsta de produtos sanoantos domlssanltárlos

cóDtco E DEScRtÇÄo DAs ATtvIDADES EcoNôMtcAs sEcuNDÁRtAs
Não lnformada

CODIGO E DESCRIÇAO DA NAÍUREZAJURIDICA

213-5 - Empresárlo (lndlvldual)

LOGRADOURO

AVJOSE DA SILVA SE
NÚMERO

505
COMPLEMENTO
cAsA 372

CEP

I 5.056-750
MUNICIPIO

SAO JOSE DO RIO PRETO

ENDEREçO ELETRONICO

lu clanalu casleal@g ma ll. com
TELEFONE

l17l 9272-6s32

ENTE FEDERATIVO RESPONSA\ÆL (EFR)

SITUAçAO CADASTRAL

ATIVA
DATA OASITUAçÄO CADASTRAL

1110s12017

MOTIVO DE SITUAçAO CADASTRAL

ESPECIAL DATA DA SITUÆÀO ESPECIAL

NUMERO OE tNSCRtçAO

28.611.635/00014¿l
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIçAO E DE SITUAçÃO
GADASTRAL

DATADE ABERTURA

1110912017

CONDOMlNIO RESIDENClAL
PARQUE DA L]BERDADE I

UF

SP

1of I l5l0l/202010:25
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Gomprovante de lnscriçäo e de Situação Gadastral

Contribuinte,

Confira os dados de identifícação e, se houver qualquer divergência, providencie junto à Secretaria Municipal da Fazenda
a sua atualização cadastral.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ¡OSÉ OO
GADASTRO MUNICIPAL DE PESSOA JU

RI
Rí

O PRETO
DICA

UAIA UT ABTKIUI-{A

1110912017

INSCRIçAO ESTADUAL

6479031 551 1 I

NOME EMPRESARIAL

LUCTANA COELHO GOMES 352013678s6

TTTULO DO ESTABELECTMENTO (NOME DE FANTASTA)

L&L PRODUTOS DE LIMPEZA

3523610 28.611.035/0001

DESCRTçAO DA ATTVTDADE EGONOMTCA PRtNCtPAL'

4789-O/05.I2: COMÉNCIO VAREJISTA PRODUTOS DE LIMPEZA DOMESTICA

LUGKAUUUKU

¡v ¡osÉ on stvn sÉ
NUMET{O

505

CEP

I 5.056.750 I PQ. SAO JOSE DO RIO PRETO

EXttsNSAU UE |NSL;RI9AQ

Não possul ou não se apllca

rutr]
bll

4789-0/05.1 8: CO¡¡ÉnClO VAREJTSTA SANEANTE OOlr¡lSSeHttÁRlO

cAsA 372

sr r uAçAo
ATIVO

DATA DA SITUAçAO

29t0512018

Atenção: qualquer rasura ou emenda lnvalldará este documento.

Emltldo no dla 15/01/2020 às l0:28:51 (data e hora de Brasflla),

Códlgo de controle: 000312.386493.000352.361021 .501202.0103124
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Sisleme lnlcgredo
de lnform,sflõee
sobreOpe¡eçfus
lnlereçteduelc
cdm llør¿sdorle*

srN
e $ørvìços

TEGRA
Consulta Pública ao
Cadastro ICMS

Cadastro de
Contribuintes de ICMS

- Cadesp
IB

Cadastro CNPJ
Receita Federal

Cadastro
Centralizado de
Contribuintes

códlgo de controle da consulta: aco283b5-ab3f-4239-b97d-
df3dd82a5cec

þ-Eàil

Observação: Os dados aclma estäo baseados em lnformações fornecldas
pelos próprlos contrlbulntes cadastrados, Não valem como
certldão de sua efetlva exlstêncla de fato e de dlrelto, não são
oponfvels à Fazenda e nem excluem a responsabllldade
trlbutárla derlvada de operações com eles ajustadas.

Estabelecimento

IE3

CNP¡!

Nome Empresarlal:

Nome Fantasia3

Natureza Jurldlcar

647,903.1 55.1 1 I
28,61 1,635/000 1-44

LUCIANA COELHO GOMES 35201367836

L&L PRODUTOS DE L]MPEZA

Empresárlo (Indlvldual)

Endereco

Logradouro: AVENIDA IOSE DA SILVA SE

No: 505

CEP:15.056-750

Munlcfplo: SAO IOSE DO RIO PRETO

Complemento: CASA 372

Balrro: CONDOMINIO
RESIDENCIAL PARQUE DA
LIBERDADE I

UF: SP

Informacões Comolementa res

Data da Sltuação Cadastral:
LL/09120L7

Posto Flscalr Pf-fO - SÃO
:osÉ oo Rro PRETo

Resime de Apuração: ilfåit^.-
Comérclo varejlsta de produtos saneantesAttvtdade Ëconômtca! .
d o mlssan ltárlos

Situação Cadastral: Atlvo

Ocorrêncla Fiscal3 Atlva

Data de Credenclamento como emlssor d" *!: OrlOrZrOß

Indlcador de Obrlgatorledade de NF-e: Obrlgatorledade Total

Data de Inlclo da Obrlgatoriedade de NF-e: OtlO6/20L8

I of 1 l5/Ql/2020 10:27
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SEGRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Cadastro lnformativo dos Créditos näo Quitados de Órgãos e Entidades Estaduais

CADIN Estadual

lnformações Cadastrais

CNPJ/CPF: 28.61 1.635 10001 44

Não foram encontradas pendências no Gadastro de Gréditos não quitados de Órgãos e Entidades
Estaduais - CADIN ESTADUAL.

Pesquisa realizada em: 10/06/2021 às 15:37:48

Se você recebeu o comunicado CADIN regularize sua situação em 90 (noventa) dias contados a partir

da data de expediçäo do mesmo.

Este documento não tem validade de Certidão Negativa.

Em conformidade com a Lei Estadual no 12.79912008 a inexistência de registro no CADIN Estadual:

- Näo configura reconhecimento de regularidade de situaçåo, nem dispensa a apresentação dos

documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos. (artigo 7o)

- Nåo impede a consulta prévia pelos órgåos e entidades da Administraçäo direta e indireta ao sistema

CADIN Estadual. (artigo 6o)

- Aos registros inclufdos após a emissåo da declaração cabe a aplicaçäo do parágrafo 1o do artigo 60.

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada na página da Secretaria da Fazenda do Estado
de São Paulo, endereço: https:/Aruww.fazenda.sp.gov.br/cad¡n_estadual/pages/publ/cadin.aspx

C ód i g o d a D ec I a ra çâo: 2217 1 E 3 8. F 2 5A 0 489.25487 844.43 A7 7 7 ED

EMISSÃO GRATUITA

1of I

Atenção: Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

lÙlÙ61202l l5:38
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SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
IFP - Inspetoria Fiscal de Posturas

ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO ORDINÁRIO. M.E.I.
EXCLUSIVO PARA CORRESPONDÊNCIA

Dados da Empresa

Nome/Razão Social

Nome Fantasia:

CNPJ:

No lnsc. Municipal:

Endereço da Empresa
Logradouro: AV JosÉ DA SILVA SÉ, No 505

Complemento: CASA 372

Bairro: LIBERDADE I - PQ. DA

LUCIANA GOELHO GOMES 35201367836

L&L PRODUTOS DE LIMPEZA

28.611.635/0001-44 NoProtocolo: 4154181384412018

3523610 Data de Abertura: 1'110912017 Data de Alteração: 2910512018

CEP: 15056-750

A
4789-0/05-12-comÉnclo vlne¡rsrA pRoDUTos DE LtMpEzA DoMEsncA | 4789-o/os-18-couÉnclo vAREJtsrA SANEANTE DoMtssANtrARto

Horário de Funcionamento
DE AcoRDo coM A LEG|SLAçÃo vtcENTE.

Resúrþões
NO ENDEREçO INFORMADO, F|CA pROtBtDA A RECEpçÃO DE CLTENTES OU FORNECEDORES, OUALQUER TtPO DE
DEPÓSrro DE MERCADORTAS, EQUTPAMENTOS, VEICULOS E COMERCTALTZAçÃO DE PRODUTOS. FtCA, ATNDA, VEDADA
QUALQUER TDENT|F|CAçAO pOn ME|O DE FACHADAS, PLACAS E LUMTNOSOS, QUE CARACTERTZEM O |MÓVEL PARA
FINALIDADE COMERCIAL. CONSTATADA QUALQUER DIVERGÊNCIA OU IRREGULARIDADE RELATIVA AOS DADOS
DECLARADOS, O ALVARA PODERA SER CASSADO, CONFORME DISPOE O ART. 15, DO DECRETO MUNICIPAL N' 15422110,
ESTANDO O REQUERENTE/SOLTCTTANTE SUJETTO A TODAS AS tMpOStçÖES LEGATS CABIVE|S.

Atenção:
- Flxar este Alvará em local visfvel;
- Qualquer alteração nos dados aclma descrltos, deverá seÍ comunlcada à seçáo
competente no prazo regulamentar,
- Esta concessäo poderá ser cassada a qualquer tempo, desde qu€ delxem do exlotlr
as condlções que leg¡tlmaram a concessão da llcença, ou quando o conlrlbulnte,
mesmo após a apllcação das penalldades cabfvels, nåo oumprlr as determlnações da
Prefeltura para regularlzar a sltuação do €stabeleclmento, ou alnda quando o
estabeleclmento por suas atlvldades lnlerferlr no sossego ptlbllco,

de
Oepto. de

São José do Rio Preto, 08 de Junho de 2018 41541813844/2018 - 1/1
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M¡NISTÉruO DA FAZENDA
Secretarla da Recelta Federaldo Brasll
Procuradorla-Geral da Fazenda Naclonal

CERT¡DÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS C À OIVION AÏVA DA UNßO

Nome: LUCIANA COELI{O GOMES 35201367836
cNPJ: 28.61 1.635/0001-4/.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dfvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, é certificado que:

2.näo constam inscriçöes em Dfvida Ativa da Uniäo (DAU) na Procuradoria-Geral daFazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidäo
negativa.

constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisäo judicial que determina sua
desconsideraçäo para fins de certificaçåo da regularidade fiscal, ou ainda nåo vencidos; e

Esta certidäo é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos prlblicos da administraçäo direta a ele vinculados. Refere-se à situaçäo do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçöes sociais previstas
nas alf neas 'a' a 'd' do parágrafo único do art, 11 da Lei no 8.212, de 24 dejulho de 1991.

A aceitaçäo desta certidåo está condicionada à verificaçäo de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http ://rfb. gov. bp ou <http://www. pgfn. gov. be.

Certidåo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751 , de 2t10t2014.
Emitida às 07:58:49 do dia 1 0/1 0 12022 <hora e data de Brasllia>
Válida alë 0810412023.
Código de controle da certidåo: 878A.421F.D886.8103
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburo cratizaçäo, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor:

Dados do Nível

28.61r.63s/0001-44 DUNS@: 9181s7230

LUCIANA COELHO GOMES 35201367836

L¿TL PRODUTOS DE LIMPEZA
Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/01/2023
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de São Paulo

Débltos Trlbutários Não lnscrltos na Dlvlda Atlva do Estado de São Paulo

CNPJ: 28.611.635/0001 -44

Ressalvado o direito da'secreta¡ia da Fazenda e Planejamento,do Estado de São

Pa ulo de a pura r débitos,de resþonsa bi lidade da, pessoaijuridfga acima
identificada, é,certiflcado.gHe não constam débitoq declarados ou apurados
pendentes de inscríção na OÍvlda Rtíva de responsabilidade do estabelecimento
matriz/fillal acima identificado.

Certidão no 22100212135-12

Data e hora da emissão 111101202215:10:47

Validade 6 (sels) meses, contados da data de sua expedlção.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sftio
www. pfe,fazenda.sp. gov.br

Folha 1 de 1
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de São Paulo

Débitos Tributários Näo lnscritos na Dlvlda Atlva do Estado de São Paulo

CNPJ: 28.61 1.635/0001 -44

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São

Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima
identificada, é ceftificado que não constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidão no 22060054636-37

Data e hora da emissão 031061202210:41:21

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sftio
www.pfe,fazenda,sp. gov. br

Folha 1 de 1
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários
da

Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 28.611.635

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade da pessoa juridica/flsica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos lnscritos em Divida Ativa de responsabilidade do lnteressado(a),

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurldica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidão no 40886332

Data e hora da emissão 111111202215:13:55

Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE no 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sftio
http://www.dividaativa. pge.sp. gov, br

Folha 1 de 1

(hora de Brasflia)
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PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DTRETORTA DE ADMTNTSTRAçÃO F¡SCAL E TRTBUTÁR|A - DAFT
DEPARTAMENTO DE DIVIDA ATIVA

CERTIDÃO NEGATIVA

No:164872412022

Contribuinte: LUCIANA COELHO GOMES 35201367836

Endereço: AV JOSÉ DA SILVA SÉ, S0S CASA 372

Cadastro: 352361 0

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever toda e qualquer dívida que

porventura vier a ser apurada posteriormente CERTIFICAMOS, na forma da lei, que o cadastro acima

discriminado acha-se QUITE perante à Fazenda Municipal, referente a débitos de impostos, taxas,

contribuiçöes de melhoria e outros débitos de natureza mobiliária, administrados junto ao CADASTRO

MUNICIPAL MOBILIARIO.

Esta certidão não abrange a eventual existência de débitos junto à Administração Pública lndireta

do Município.

A aceitagão desta certidão está condicionada à veriflcação de sua.autenticidade pela lnternet, no portal da

Prefeitura de São José do Rio Preto (https://www.riopreto.sp.gov.br).

Esta certidäo foi emitida com base no Decreto Municipal no 14.142, de 08 de julho de 2008.

Verifique se há débito junto ao Cadastro Munieipal lmoblliário desta Prefeitura e de tarifa de água/esgoto

junto ao SEMAE.

São José do Rio Preto - SP, 03 de Junho de 2022.

Emitida às 10:44:11 do dia 0310612022

Gódigo de controle da certidão: 000333.625835.000352.361020.306202.2104684

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

*** ESTA CERÏDÃO É VÁIIDA POR 06 MESES ***
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Nome: LUCïANA COELHO GOMES

CNP,J z 28 .61-L. 63 5 / 0OOL-44
Certídão n' : 37L79343/ZOZZ
Expedição: 20/09/2022, às
validadez t9/03/2023 - 180
de sua expedição.

Página 1 de 1

LL:2L:56
(cento e oitenta) dias, contados da data

PODER .JUD]CIARÏO
.TUSTTÇA DO TRÄBALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABAI,HISTAS

35201-3 67836 (MATRTZ E FTLTATS)

Certif ica-se que r,ucrÀNÀ coEr,Ho coMEs 35201367836 (MÀTRrz E Í'rr,rÀrs),
inscrito (a) no CNP,] sob o no 28.6LL.635/ooo1-44, NÃo coNsTA como
ínadimplente no Banco Nacíonal de Devedores Trabalhistas.
Certidão emÍtÍda com base nos arts. 642-À e 883-A da Consolidação
das Leis do Traba1ho, acrescentados pelas Leis ns.o L2.440/201,L e

L3.467/20L7, e no At,o 01-/2022 da cc,JT, de 2l de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurfdica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http / /www. tst. jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

TNFORMAç.ã,O TUpORTATITE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à ident,ificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a ,Iustiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimenEos deEerminados em lei; ou decorrenEes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demaís tltulos que, por
disposição legal, conLiver força executiva.

Dúvíd¿rs e sugestöes: cndEoEst, jus.Ì:r'
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C/|,J;í/|-
çÂIXA ETOHÔM¡TA FËÞËËAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

t:
Endereço:

28,61 1.635/000r-44

LUCIANA COELHO GOMES 35201367836

AV JOSE DA SrLVA SE s05 CS 372 / CONDOMTNTO RESTDENC / SAO
JOSE DO RIO PRETO / SP / 15056-750

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Att,7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa aclma identificada encontra-se em situação regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:0 3 / Lt I 2022 a 02/ L2/ 2022

Ce rtif ica çã o N ú m e ro ¿ 20 22L L030 23 5 L7 L 45 5 4237

Informação obtida em tL/tL/2O22 t5210r 15

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condlcionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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L&L
PRODUÏOs DE LIMPEZA

ANEXO Iil

DECLARAçÃO UNIFICADA

Ao(Á) pregoeiro(a) e equipe de apoio

Pelo presente instrumento, a empresa LUCIANA COELHO GOMES, CNPJ no
28611635/0001-44, com sede na AV. JOSÉ DA SILVA SÉ, 2008, CASA 264,
PARQUE DA LIBERDADE 1 - SÄO JOSÉ DO RIO PRETO/SP, através de seu
representante legal infra-assinado, que:

1) Declaramos, para os flrns do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n.o 8.666193,
acrescido pela Lei n.o 9.854199, que não empregamos menores de 18 (dezoito) anos
em trabalho notumo, perigoso ou insalubre e não empregamos menores de 16

(dezesseis) anos.

2) Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada inidônea para
licitar ou contratar com a Administração Pública.

3) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos
procedimentos licitatórios, instaurados por este Município, que o(a) responsável legal
da empresa é o(a) Sr.(a) LUCIANA COELHO GOMES, Portador(a) do RG sob no
35292757-4 e CPF 352013678-36, cuja tunção/cargo é PROPRIETÁRIO, responsável
pela assinatura da Ata de Registro de Preços.

4) Declaramos para os devidos fins que NENHUM sócio desta empresa exerce cargo
ou função pública impeditiva de relacionamento comercial com a Administração
Pública.

5) Declaramos de que a empresa não contratará empregados com incompatibilidade
com as autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de direção ou de
assessoramento até o terceiro grau, na forma da Súmula Vinculante no 013 do STF
(Supremo Tribunal Federal).

6) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura
referente e este processo licitatório, bem como em caso de eventual contratação,
concordo que a Ata de Registro de Preços seja encaminhada para o seguinte endereço:
E-mail: leallealprodutosdelimp eza@gmail.com
Telefone: (17) 99ll 5-47 63

CNPJ: 28.611.635/000I-44 - lË: 647.903.155.111
Av. José da Sitva Sé 2OOB - Casa 264
Parque da liberdade 6 - 17 99115.4763

São José do RÍo Preto/SP - CÊP: 15056-730
lealtealprodutosdelimpeza6r gma i[.com

@iËti



r&L
1150

CNPJ: 28.6ll.635iOOOl-44 - lE: 647.903.155.111

Av. José da Silva Sé 2OOB - Casa 264
Parque da liberdade 6 - 17 99115.4763

São José do RÍo Preto/SP - CEP: 15056-730
tealteatprodutosdetimpeza6rgma i[.com

PROÞUTOs ÞE LIMPEZA

7) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de

alteruçãojunto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado
como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

sÃo ¡oSÉ Do RIO PRETO ISDENOVEMBpIODEIO¿I

Luclana Coelho
RG 35.29â.757

CPF: 352.013.678-36

%iËti
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CNPJ: 28.6.11.635/OOOI-44 - lE 647.903.155.1i1
Av. José da Sitva Sé 2OOB - Çasa 264
Parque da liberdade 6 - 17 99115.4763

5ão José do Rio Preto/SP * CEP: 15056-730
leattealprodutosdelimpeza6 gma i[.com

t

FROOUTOS DE LIMPEZA

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO - ME/EPP

Pelo presente instrumento, a empresa LUCIANA COELHO GOMES, CNPJ no
2861163510001-44, com sede na AV. JOSÉ DA SILVA SÉ, 2008, CASA 264,
PARQUE DA LIBERDADE I - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP, arravés de seu

representante legal infra-assinado, declara, sob as penas do artigo 299 do Código
Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou
cooperativa, nos termos da Lei Complementar no 123106, alterada pela Lei
Complementar no l47ll4, bem assim que inexistem fatos supervenientes que

conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

SÃO ¡OSÉ Do RIo PRETo 25 DE NoVEMBRo DE 2022

Luciana Coelho
RG e5.292,

GPF: 352.013.678-36

&iËti
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GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

JUCESP
CERTIDAO ESPECIFICA

JLil1 I ¿ (.' ò! t tl ci.:i i da
Ffrl¿ob o'c Siio /¡flô

cERTTFTCAMOS QUE AS INFORMAçÖES ABATXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUTVADOS NESTA JUNTA COMERCTAL E SÃO VTGENTES

NA DATA DE SUA EXPEDTçÃO.

AS tNFoRMAÇÖrs oo cAMpo "ourRos AReutvAMENTos'sÃo RELAToS Dos ELEMENToS coNSTANTES DE AReutvAMENTos
SELECTONADoS PELO REQUERENTE E PODEM TER S0FRrD0 ALTERAçÖES POSTERTORES.

sE HouvER AReurvAMENTos posreRtoRES, ESTA cERTtDÃo peRoeRA suA vALtDADE.

A AUTENTtctDADE DESTA CERTTDÃo e R exlsrÊructA DE ALTERAçÖES posrERtoRES, sE HouvER, poDERÃo sER coNSULTADAS No strE
www.JUcESpoNLrNE.sp.cov.BR, MEDTANTe o cóolco DE AUTENTtctDADE tNFoRMADo Ao FTNAL Do DocuMENTo.

Ê

EMPRESA

NIRE

35825 1 3281 8

RECISTRO DATA DA coNsTlTUrçÁo

11109t2017

rNlcro DAS ATtvTDADES

1110912017

PRAzo OE DURAçÃo

NOÀ¡E COMERCIAL

LUCIANA COELHO GOMES 35201367836
TtPo JURIDTco

evRnrsÁnro 1rrr.e.¡

c,N,P.J.

28.61 1 .635/0001-44

ENDEREçO

AVENIDA.rosÉ oR srlvR sÉ
NÚMERo

505

COMPLEMENTO

CASA 372

BAIRRO

COI.IOOVIIIO RESIDENCIAL PARQUE DA

LIBERDADE I

MUNtclPro

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

UF

SP

CEP

1 5056-750

¡.4OEDA

R$

VALOR CAPITAL

4.000,00

OBJETO SOCIAL

coMÉRcto vAREJtsrA DE pRoDUTos SANEANTES oolt¡lssRNltARlos

en¡pResARro

NOME

LUCIANA COELHO GOMES

ENDEREÇO

AVENTDA JosÉ DA sr-vR sÉ
NÚMERo

505

COIUPLÉMÉNTO

CASA 372

BAIRRO

CONOOH¡f ruIO RESIDENCIAL PARQUE DA

LIBERDADE I

MUNtcfPto

SÃo JoSÉ Do RIo PRETo

UF

SP

CEP

I 5056-750

RG

352927574

CPF

352.013.678-36

CARGO

evpResÁRlo
QUANTIDAOE COTAS

oeruoutHnçöEs ANTERToRES

NÃo coNSTAM EM Nossos REGtsTRos DENoMtNAçÕES ANTERToRES

OUTROS ARQUIVAMENTOS

DATA

14106t2018

NúNrERo

280.999/1 8-5

DESENQUADRADo DA srruAçÃo MEt - 11t09t2017

úlnl¡o DocuMENTo AReutvADo

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

Página 1 de 2
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DATA

,l/ít^Altil4a
NI]MERO

rÂn ooo/lA-6

DESENoUADRADo DA struAçÃo ¡¡el - rn9t2017.

FrM DAs TNFoRMAçOES PARA N|RE: 358251328i8

DATA DA t]IrIn¿R DA BASE DE DADOS: 2910612022

,')
Certldåo EspsclfcÊ. Dpcumsnto cortlllcado por GISELA SIMIEMA CESCHIN, S€crotária Ge¡al da Juoe8p. A Junta

Comerolal.dä E8tB.do dd S_åo Paulor garanto a autentlcldade d6EtÊ documÊnto qusndo vlBuallzado dlr€tamonto no portal

.ll,nwJylfnflnljs¡g:gov.br qqb olltqmero do autonllcldade 174303557, qulnta-f€lra, 30 de lunho dÊ 2022 à810122141.

.L

r

ti::'1,'

::¡:-

.i'.''Ii

.r.::,iì.,

',,'jj"ij'

Documento Gratulto
Prolblda a Comerclalizaçäo

Pâglna2de2
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[&L
PRODI,JTOS DË LIMPEZA

DECLARAçÃO DE ISENçÃO ANVISA

Eu LUCIANA COELHO GOMES, CPF 352.013.678-36, representante legal da empresa LUCIANA
COELHO GOMES, CNPJ 28,61L63510001-44, declaro, sob as penas da lei, que somos dispensados de

registro junto a VIGILANCIA SANITARIA. (Agência Nacional de Vigilância Sanitária).

sÃo ¡OSÉ DO RIO PRETO 18 DE OUTUBRO DE 2022

Luciana Coelho
RG 35"2S2,

CPF: 352.013.67&36

CNPJ: 28.611.6351OOO1-44 - lE: 647.903.155.ì1ì

Av. José da Sitva Sé 2OOB - Casa 264
Parque da liberdade 6 - 17 99115.4763

são José do Rio Preto/SP - CËP: 15056-730
tea tleatprodutosdetimpeza6rgrta i[.com

&iËt¡-
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PRODUTOS DE I.,IMPEZA

DECLARAçÃO DE ISENç.Ã.O DE REGISTRO NA VIGILÂNCIA SANITÁ.RIA

Eu LUCIANA COELHO GOMES, CPF sob n" 352013678-36, representante legal da empresa LUCIANA
COELHO GOMES, CNPJ sob no 2861163510001-44, declaro, sob as penas da lei, que somos dispensados
de registro junto a VIGILANCIA SANITARIA. (Agência Nacional de Vigilância Sanitária).

SÃ,O IOSÉ DO RIO PRETO 3I DE OUTUBRO DE 2022

Luciåna Coelho
RG35.292.757

üFF: 352.013.67&36

CNPJ: 28.6ll.635lOOO1'44 - fE: 647.903.155.111

Av. José da Sitva Sé 2OOB - Casa 264
Parque da liberdade 6 - 17 99115.4763

São José do Rìo Preto/SP - CEP: 15056-73O
lea[eatprodutosdelimpeza6lgma i[.com

%iä¡-
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PRODUTOS DE I,IMPEZA

DECLARAÇÃO op DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

Viemos através desta declarar que a empresa LUCIANA COELHO GOMES, inscrita no CNPJ sob

o n' 28.611.635/0001-44 elE n" 647903155111, localizada à Av. José da Silva Sé, 2008, casa

264,Paryue da Liberdade l, São José do Rio Preto/SP, CEP 15.056-750, com base na legislação
ambiental CONAMA n'23711997 no anexo I a Resolução do Conselho Nacional de Meio Ambiente

- na qual rege as diretrizes paru a inscrição no cadastro Técnico Federal de Atividades
Potencialmente Poluidoras ou Utilizadoras de Recursos Ambientais, não se encontra enquadrada
sendo dispensado de tal registro, por força da resolução.

sÃo ¡osÉ DO RIO PRETO 31 DE oUTUBRO DE 2022

Luciana Coelho
RG 35.292.757

CPF: 352.013.67&,36

CNPJ: 28.611.635/OOOI-44 - lE: 647.903.155.111

Av. José da Sitva Sé 2OOg - Casa 264
Parque da liberdade 6 - 17 99115.4763

são José do Rìo Preto/SP - CEP: 15056-730
[ea [ea tprod utosd eti m peza6r gma i [.com

%iËr¡-
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Limpeza com
aroma de natureza!

11,

Atestado de capacidade técnica

A TAMANDUA COMERCIAL RIO PRETO LTDA - ME, situada na Av. Dr. Ernani
Pires Domingues, 4970, Bairro Macedo Telles I, São José do Rio Preto - SP, CEP 14040-
548, declarcparc fins de prova junto a órgãos públicos que a empresa LUCIANA
COELHO GOMES 35201367836, estabelecida na Av. José da silva sé 2008, Parque da
Liberdade 6, São José do Rio Preto - SP, CEP 15056750, inscrita no Cadastro Nacional de

Pessoa Jurídica 28.611.635/0001-44. Inscrição Estadual 647.903.155.111, tem fornecido,
2.100 pacotes de sacos de lixo preto de diversos tamanhos no período de 01104 a30107 de

2020 dentro dos padrões exigidos por essa instituição,nadahavendo até a presente data,
algo que a desabone.

SAO JOSE DO RIO PRETO 01 DE SETEMBRO DE 2O2O

LoJA MATRIz - AV. DouroR ERNANI IIRES DoMINcuEs N" 4970 - MACEDo rELEs ¡ sÃo .losÉ Do Rro
PRETO

CNPJ: 00.295.156/0001-47 - TELEFONE 17 3236-7274 / 17 3364-1999 I l7 99108-3320

CP 4 524.



Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Administração Penitenciária

CENTRO DE DETENçÃO PROV|SÓRA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - CENTRO
ADMINISTRATIVO

l15B
P

Atestado de realização de serviços

Assunto: ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos frns, que a empresa LUCIANA COELHO GOMES
35201367836, inscrita no CNPJ sob o n- 28.61L63510001-44, estabelecida na Av. José da Silva
Sé, n- 505 - casa 372,baino Parque da Liberdade 6,na cidade de São José do Rio Preto, Estado

de SP, prestou serviços ao Centro de Detenção Provisória de São José do Rio Preto, CNPJ n-
96.29L14110107-38, estabelecido na Avenida Sérgio Roberto Ascendo, 47- Châcaras de Recreio
Felicidade - São José do Rio Preto-SP, detém qualificação técnica para fomecer material de

embalagens e sacos de lixo.

Informamos ainda que as prestações da entrega dos materiais acima referidos
apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas

obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Informamos ainda que as prestações da entrega dos materiais acima referidos
apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas

obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Por ser verdade, firmamos a presente.

São José do Rio Preto, 13 de julho de2020

Rafael Bizerra Dos Santos
DIRETOR ¡I DO CENTRO ADMINISTRATIVO

CENTRO DE DETENçÃO pROVtSÓRtA DE SÃO JOSÉ DO RtO PRETO - CENTRO
ADMINISTRATIVO

Assinado com senha por RAFAEL BIZERRA DOS SANTOS - 13107120 às 12:43:04.
Documento No: 6506551-2629 - consulta à autenlicldad€ €m
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/slgaex/public/app/autenticar?n=6506551-2629 slGUr
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